
111Objeto : SUELDOS

MINISTRO
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
ASESOR
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR GENERAL
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
JEFE DE DEPARTAMENTO
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
ASESOR
PROFESIONAL (I)
COORDINADOR
DIRECTOR
DIRECTOR
JEFE DE DPTO.
PROFESIONAL (I)
TECNICO
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO (I)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
OFIC. DE REG. CIVIL (III)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL SANITARIO (I)

D E S C R I P C I O N
A31
A5A
B16
C89
B23
B13
C81
C8C
B21
A61
B1A
C8F
C8G
B1D
C8N
B2D
C8P
AP2
C8R
C3H
C8T
C8U
C8V
C3M
AP3
B2J
C8X
G39
A6G
C8Y
C3N
B2K
AP4
C5D
C8Z
AP4
D85
D84
D58
D83
D57
S4H
AP5
G38
AP6
D56
AP7
D8B
AP7
D55
D8D
AP8
D8D
AP8
AP9
D54
S70

Categ.
         1
         2
         7
         9
         1
         2
         3
         1

        10
         2
         1
         1
         1
         1
         1
         8
         4
         1
         1
         2
         2
         1
         7
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1
         1

        13
        33
        16
        10
        30
        12
        10
         1
         3
         1

        42
        11
         1
         3
         1

        40
         2
         1
         6

        97
        39
         6

        11
         2
         7
         4

Cargos/Hs.
          22.000.000
          15.000.000
          13.000.000
          13.000.000
          11.300.000
          11.300.000
          11.300.000
          10.300.000
          10.200.000
          10.000.000
           9.800.000
           9.800.000
           9.500.000
           8.300.000
           8.200.000
           8.000.000
           8.000.000
           7.600.000
           7.400.000
           7.100.000
           7.100.000
           6.900.000
           6.700.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.100.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           6.000.000
           5.900.000
           5.700.000
           5.600.000
           5.500.000
           5.400.000
           5.400.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.300.000
           5.200.000
           5.200.000
           5.200.000
           5.100.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           5.000.000
           4.900.000
           4.900.000
           4.860.000

Asignación Personal
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          22.000.000
          30.000.000
          91.000.000

         117.000.000
          11.300.000
          22.600.000
          33.900.000
          10.300.000

         102.000.000
          20.000.000
           9.800.000
           9.800.000
           9.500.000
           8.300.000
           8.200.000

          64.000.000
          32.000.000
           7.600.000
           7.400.000

          14.200.000
          14.200.000
           6.900.000

          46.900.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.300.000
           6.200.000
           6.100.000
           6.100.000
           6.000.000

          78.000.000
         198.000.000
          96.000.000
          60.000.000

         180.000.000
          72.000.000
          59.000.000
           5.700.000

          16.800.000
           5.500.000

         226.800.000
          59.400.000
           5.300.000

          15.900.000
           5.300.000

         208.000.000
          10.400.000
           5.200.000

          30.600.000
         485.000.000
         195.000.000
          30.000.000
          55.000.000
           9.800.000

          34.300.000
          19.440.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

PROFESIONAL SANITARIO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
OFIC. DE REG. CIVIL (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
PROFESIONAL SANITARIO
PROFESIONAL SANITARIO (I)
ASISTENTE TECNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
OFIC. DE REG. CIVIL (I)
TECNICO (I)
TECNICO I
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TECNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL SANITARIO (I)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)

D E S C R I P C I O N
S70
F28
APA
D8E
APA
D53
APC
E34
APD
D8F
APD
APE
D52
APE
D52
APE
E32
APE
APF
APF
D8G
APF
S71
S71
APG
F27
G34
D51
APG
APH
APH
D8H
APH
APJ
D5A
APJ
E3D
D8J
APK
APK
D8J
E3D
APL
D5B
E3E
APM
F25
APM
APM
APM
D8K
APM
E3F
APM
S72
F24
D5C

Categ.
        16
         1
         1
         1
         1
         3
         3
         1

        10
        10
        12
        50

       248
         2
         3

        71
         1
         1
         1
         2
         1
         1
         6

        91
         1
         1
         1
         5
         2
         1

        13
        19
        13
         1

        10
         2

        36
         1

        51
        31
         4
         3
         1

        29
         2
         1
         1
         3

       438
        31
        57
         5
         1
         4
         3
         1
         6

Cargos/Hs.
           4.860.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.700.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.600.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.400.000
           4.320.000
           4.320.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.200.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.100.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           4.000.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.900.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.800.000
           3.767.256
           3.700.000
           3.700.000

Asignación Personal
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          77.760.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000
           4.800.000

          14.100.000
          14.100.000
           4.700.000

          46.000.000
          46.000.000
          55.200.000

         225.000.000
       1.116.000.000

           9.000.000
          13.500.000

         319.500.000
           4.500.000
           4.500.000
           4.400.000
           8.800.000
           4.400.000
           4.400.000

          25.920.000
         393.120.000

           4.300.000
           4.300.000
           4.300.000

          21.500.000
           8.600.000
           4.200.000

          54.600.000
          79.800.000
          54.600.000
           4.100.000

          41.000.000
           8.200.000

         144.000.000
           4.000.000

         204.000.000
         124.000.000
          16.000.000
          12.000.000
           3.900.000

         113.100.000
           7.800.000
           3.800.000
           3.800.000

          11.400.000
       1.664.400.000
         117.800.000
         216.600.000
          19.000.000
           3.800.000

          15.200.000
          11.301.768
           3.700.000

          22.200.000

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (I)
TECNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (I)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO II
PROFESIONAL SANITARIO (I)
ASISTENTE TECNICO - ADM
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO I
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
AUXILIAR DE SERVICIOS
PROFESIONAL (II)
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TÉCNICO (II)
PROFESIONAL (II)
ASIST. TEC. ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
ASIST. TEC. ADM
ASIST. TEC. ADM.
ASIST. TEC.ADM.
ASISTENTE TECNICO - ADM.
ASISTENTE TÉCNICO - ADM
ASISTENTE TÉCNICO - ADM

D E S C R I P C I O N
F23
G9A
D8L
APR
D8L
APR
APR
E3H
APS
APS
G9B
APS
D5D
APS
APS
S73
APT
APT
G9C
APT
APT
E3J
APU
G3E
D5E
APU
G9E
G3F
APV
APV
E3K
G9F
APX
D5F
F2C
APY
APY
APY
APY
E3L
APY
G9G
D5G
F2D
G3H
E3M
D5H
F2E
G3J
E3N
E3N
A5P
A5P
F2G
F2J
F2F
F2G

Categ.
         1
         1
         1

       124
        14
        21
         6
         2
         2
         2
         1
         2
         3

        40
        40
        50
         1
         1
         1

        32
        18
        18
         2
         1
         5
         1
         1
         2
         3
         1
         6
         1
         1
         3
         1
         1
         2

        23
       172
        44

       102
         1
         6
         1
         1

        28
         1
         1
         1
         2

        13
        51
         3
         3
         2
         2
         1

Cargos/Hs.
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.500.000
           3.491.964
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.300.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.100.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           3.000.000
           2.900.000
           2.900.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.800.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.600.000
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307

Asignación Personal
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           3.600.000
           3.600.000
           3.600.000

         446.400.000
          50.400.000
          75.600.000
          21.600.000
           7.200.000
           7.000.000
           7.000.000
           3.500.000
           7.000.000

          10.500.000
         140.000.000
         140.000.000
         174.598.200

           3.400.000
           3.400.000
           3.400.000

         108.800.000
          61.200.000
          61.200.000
           6.600.000
           3.300.000

          16.500.000
           3.300.000
           3.200.000
           6.400.000
           9.600.000
           3.200.000

          19.200.000
           3.100.000
           3.100.000
           9.300.000
           3.000.000
           3.000.000
           6.000.000

          69.000.000
         516.000.000
         132.000.000
         306.000.000

           2.900.000
          17.400.000
           2.800.000
           2.800.000

          78.400.000
           2.700.000
           2.600.000
           2.600.000
           5.200.000

          33.800.000
         130.065.657

           7.650.921
           7.650.921
           5.100.614
           5.100.614
           2.550.307

Asignación Mensual
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111Objeto : SUELDOS

             132.154.426.896

     3.181

AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR TECNICO - ADM
AUXILIAR TÉCNICO - ADM
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TECNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)
TÉCNICO (II)

D E S C R I P C I O N
G9L
G9K
G9J
G3N
G3L
A4P
D5K
E3P
A6P
E3R
E3Q
A5P
E3S
E3Q
E3S
E3P
E3R

Categ.
         6
         2
         1

       124
        23
         1
         5
         5
         4
         8

        10
         5

        47
       131
        94
        25
        26

Cargos/Hs.
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307
           2.550.307

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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          15.301.842
           5.100.614
           2.550.307

         316.238.068
          58.657.061
           2.550.307

          12.751.535
          12.751.535
          10.201.228
          20.402.456
          25.503.070
          12.751.535

         119.864.429
         334.090.217
         239.728.858
          63.757.675
          66.307.982

      12.428.967.721

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 716.890.608

        47

MINISTRO
VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR
DIRECTOR GENERAL
DIRECTORA
DIRECTROR
SECRETARIO GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S95
S74
S90
S08
S84
S84
S23
S13
S81
S77
S76
S76
S76
S76
S76
S63

Categ.
         1
         2
         2
         1
         1
         6
         1
         1
         1
         1

        18
         4
         1
         1
         1
         5

Cargos/Hs.
           2.851.200
           2.592.000
           1.948.900
           1.563.800
           1.528.300
           1.528.300
           1.528.300
           1.507.484
           1.363.000
           1.100.700
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
             571.800

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual
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           2.851.200
           5.184.000
           3.897.800
           1.563.800
           1.528.300
           9.169.800
           1.528.300
           1.507.484
           1.363.000
           1.100.700

          19.575.000
           4.350.000
           1.087.500
           1.087.500
           1.087.500
           2.859.000

          59.740.884

Asignación Mensual
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